

Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 16 november 2023

Vattenskada på förskolan Forskaren

Den 6 november upptäcktes en omfattande vattenskada där förorenat avloppsvatten trängt upp i den fastighet på Lappkärrsberget där förskolan Forskaren har sin verksamhet. Förskolan höll stängt den 6 november och för de yngre barnen även den 7 november. Därefter har verksamheten varit igång med tillfälliga lösningar och allt har gått bra.

Förvaltningen hyr lokalen där Forskaren tidigare låg fram till årsskiftet. Där bedrivs förskoleverksamheten för de båda avdelningarna för yngre barn som i vanliga fall har sina lokaler på undervåningen på Forskaren. Från och med denna vecka går övervåningen och köket på Forskaren åter att användas. Det innebär att de två avdelningarna för äldre barn, som har sina lokaler på övervåningen, nu är tillbaka.

Hysesvärden Stockholms studentbostäder arbetar tillsammans med saneringsfirman för att återställa de vattenskadade ytorna. Det finns ännu ingen prognos på hur länge det tar.

Stort intresse för föreningsbidrag

Norra innerstadens stadsdelsnämnd ger stöd till ideella föreningar med verksamhet och aktiviteter inom stadsdelsområdet.

Ansökningsperioden är i år öppen den 16 oktober till 16 november för verksamhet under 2024.

Möjligheten att söka föreningsstöd har vid tre tillfällen annonserats i lokaltidningen Mitt i Vasastan och Mitt i Östermalm.

Marknadsföring har även skett via sociala medier, utskick till bland annat föreningsliv, studieförbund och bibliotek samt affischering på föreningsmeddelandetavlorna. Förvaltningen har även anordnat ett Öppet hus med information om regler och digital ansökan där sex föreningar deltog.

Till och med onsdag morgon den 15 november har 20 föreningar ansökt. Sista ansökningsdag är den 16 november och det är vanligt att många ansökningar inkommer sent. Av inkomna ansökningar ser förvaltningen att det finns föreningar som ansöker för första gången.

Stadsdelsnämnden fattar beslut i ärendet i februari 2024.

Smittförebyggande åtgärder

Nu är vinterns luftvägsvirussäsong här. I Region Stockholm har antalet bekräftade fall liksom antalet ineliggande på sjukhus med covid-19 ökat under de senaste veckorna. Det tyder på att vi nu ser början på vinterns luftvägsvirussäsong.

Norra innerstadens stadsdelsförvaltning följer Region Stockholms rekommendation om source control nivå 1 (munskydd) vid patientnära arbete (inom 2 meter) för medarbetare och studenter inom särskilda boenden, dagverksamhet och hemtjänst. Varje verksamhet ansvarar för att göra en egen riskbedömning och kan utefter denna anpassa användandet av source control.

Vid misstänkt smittspridning gäller source control enligt nivå 2–3 med mer omfattande åtgärder för att minska risken för smittspridning.

Receptionen på Bilpalatset obemannad från årsskiftet

Under den tid stadsdelsförvaltningen söker och etablerar sin verksamhet på ett nytt gemensamt kontor bedrivs verksamheten på Bilpalatset, Sankt Eriksgatan 117, och Garnisonen, Karlavägen 104.

Eftersom socialtjänstavdelningen, som har merparten av besök, har sina lokaler på Garnisonen innebär det att det inte längre finns behov av en bemannad reception på Bilpalatset.

Förvaltningsledningen har därför beslutat att receptionen på Bilpalatset ska vara obemannad från och med den 2 januari 2024. Avtalet med vaktbolaget som bemannat receptionen är uppsagt och invånare och besökare kommer att informeras.

För att säkra tillgängligheten för besökare som kommer till Bilpalatset ska det även fortsättningsvis vara möjligt att lämna handlingar. Besökare kommer även via en smart ringklocka att kunna få kontakt med personal på Bilpalatset vid behov. Det genomförs även åtgärder för att servicen till förvaltningen inte ska försämrats.